

教育研究評議会（2020－第10回）議事要旨

日 時 2021年2月17日（水）15時00分～15時45分

場 所 Teams テレビ会議

出席者 木下学長 始め23名

議 長 木下学長

議 事

議題1 産学協同研究講座設置について（審議）

野田研究支援課長から、議題1資料に基づき、産学協同研究講座設置について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題2 令和3年度計画（案）について（審議）

江龍理事から、議題2-1、2-2資料に基づき、令和3年度計画（案）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題3 競争的研究費における制度改善への対応について（審議）

野田研究支援課長から、議題3資料に基づき、競争的研究費における制度改善への対応について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題4 申請書等への押印の見直しに係る規則等の一部改正について（審議）

平松総務課長から、議題4-1、4-2資料に基づき、申請書等への押印の見直しに係る規則等の一部改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題5 数理情報教育に係る履修モデルの導入について（報告）

猪股副学長から、議題5資料に基づき、数理情報教育に係る履修モデルの導入について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題6 その他

特になし

配付資料

- 1 産学協同研究講座設置について

2-1 令和3年度計画（案）について

2-2 令和3年度計画（案）

3 競争的研究費における制度改善への対応について

4-1 申請書等への押印の見直しに係る規則等の一部改正について

4-2 申請書等への押印の見直しに係る規則等の一部改正について 新旧対照表

5 数理情報教育に係る履修モデルの導入について